3
M

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Черемховский муниципальный район

Бельское муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ

от 14.01.2020№ 107
с.Бельск

О согласовании перечня муниципального
имущества Черемховского районного
муниципального образования,
передаваемого в муниципальную
собственность Бельского
муниципального образования

Руководствуясь Статьями 14,49,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,48,51 Устава Бельского муниципального образования, Дума Бельского муниципального образования
р е ш и л а:
1. Согласовать Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Черемховского районного муниципального образования, подлежащего передаче в собственность Бельского муниципального образования (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бельского муниципального образования А.Н. Тюменцева.

Председатель Думы Бельского

муниципального образования

           А.Н. Тюменцев
Глава Бельского
муниципального образования

            А.Н. Тюменцев
специалист О.А.Труфанова
телефон  89248360915
Приложение

к решению Думы

от.14.01.2020 № 107
Перечень муниципального имущества, находящегося

в собственности Черемховского районного муниципального

образования,  подлежащего передаче в собственность

Бельскому муниципальному образованию

Раздел 2.

Недвижимое имущество:
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	квартира,  назначение: жилое, площадь 79,0 кв. м,  этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Иванова,

дом №5, кв.1
	38:20:120101:1134

	2
	квартира,  назначение: жилое, площадь 29,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Иванова,

д. 46, кв.1
	38:20:000000:1722

	3
	квартира,  назначение: жилое, площадь 29,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Иванова,

д.46, кв.2
	38:20:000000:1723

	 4
	квартира,  назначение: жилое, площадь 29,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Иванова,

д.46, кв.3
	38:20:000000:1724

	5
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 47,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Октябрьская,

д.1, кв.2
	38:20:120101:1013

	6
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 47,0 кв. м,  этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул.Октябрьская,

д. 3, кв.2
	38:20:120101:1009

	7
	квартира,  назначение: жилое, площадь 19,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Октябрьская,

д. 24, кв.1
	38:20:000000:1725

	8
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 68,0 кв. м,  этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Партизанская,

д.26, кв.1
	38:20:120101:1012

	9
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 65,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск, ул. Спортивная,

д. 3, кв.2
	38:20:120101:1010

	10
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 44,5 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

д. Ключи, ул. Школьная,

д.2, кв.2
	38:20:120501:355

	11
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 45,6 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

д. Ключи, ул. Школьная,

д.10, кв.2
	38:20:120501:357

	12
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 44,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

д. Ключи, ул. Трактовая,

д.8, кв.2
	38:20:120501:356

	13
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 43,8 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

д. Комарова, ул. Полевая,

д.6, кв.1
	38:20:120201:55

	14
	Квартира,  назначение: жилое, площадь 44,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

д. Комарова, ул. Полевая,

д.6, кв.2
	38:20:120201:53

Глава Бельского

муниципального образования                                                             А.Н. Тюменцев